

Herning Bilcenter ApS

Ringkøbingvej 99, 7400 Herning

CVR-nr. 16 91 60 99

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2019.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Bilcenter ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	Telefon: 93276333
	CVR-nr.: 16 91 60 99
	Stiftet: 29. april 1993
	Hjemsted: 7400 Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 28 B, 7400 Herning
Modervirksomhed	OE Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler, samt drift af værksted.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.093 t.kr. mod 1.617 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.092.533	1.616.691
1 Personaleomkostninger	-1.020.865	-1.558.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-47.149</u>	<u>-84.754</u>
Driftsresultat	24.519	-27.032
Andre finansielle indtægter	554	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-172.936</u>	<u>-258.681</u>
Resultat før skat	-147.863	-285.713
Skat af årets resultat	<u>32.529</u>	<u>62.652</u>
Årets resultat	<u>-115.334</u>	<u>-223.061</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	-6.116	-82.905
Disponeret fra overført resultat	<u>-109.218</u>	<u>-140.156</u>
Disponeret i alt	<u>-115.334</u>	<u>-223.061</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.354.701	3.395.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.619	35.659
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.384.320</u>	<u>3.431.469</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.068	37.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.421.388</u>	<u>3.468.537</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager, reservedele	100.000	100.000
Varelager, biler	264.958	414.023
Varebeholdninger i alt	<u>364.958</u>	<u>514.023</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	163.232	336.305
Periodeafgrænsningsposter	33.421	62.147
Tilgodehavender i alt	<u>196.653</u>	<u>398.452</u>
Likvide beholdninger	12.374	18.231
Omsætningsaktiver i alt	<u>573.985</u>	<u>930.706</u>
Aktiver i alt	<u>3.995.373</u>	<u>4.399.243</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for opskrivninger	201.821	207.937
5 Overført resultat	-205.939	-96.721
Egenkapital i alt	195.882	311.216
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	151.120	183.649
Hensatte forpligtelser i alt	151.120	183.649
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	241.392	372.225
Deposita	21.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	262.392	372.225
Gæld til pengeinstitutter	2.201.499	2.097.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.392	272.157
Gæld til tilknyttede virksomheder	928.705	886.305
Anden gæld	137.383	275.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.385.979	3.532.153
Gældsforpligtelser i alt	3.648.371	3.904.378
Passiver i alt	3.995.373	4.399.243

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	980.754	1.492.844
Pensioner	17.246	37.489
Andre omkostninger til social sikring	22.865	28.636
	<u>1.020.865</u>	<u>1.558.969</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.078
Andre finansielle omkostninger	172.936	240.603
	<u>172.936</u>	<u>258.681</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	207.937	290.842
Årets opskrivning	-6.116	-82.905
	<u>201.821</u>	<u>207.937</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-96.721	43.435
Årets overførte overskud eller underskud	-109.218	-140.156
	<u>-205.939</u>	<u>-96.721</u>